


Johan Hansen Vikar og Transport Service IVS

**Tingvej 57
8543 Hornslet**

CVR-nr. 37 34 74 77

Årsrapport for 2017/18

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den *9/11-2018*



Johan Hansen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	8
Balance 30. juni	9
Noter til årsrapporten	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Johan Hansen Vikar og Transport Service IVS
Tingvej 57
8543 Hornslet

Telefon: 26124395

E-mail: johanhansen@youmail.dk

CVR-nr.: 37 34 74 77

Regnskabsperiode: 1. juli 2017 - 30. juni 2018

Hjemsted: Syddjurs

Direktion

Johan Hansen, direktør

Revisor

Skov Revision
Registreret revisionsanpartsselskab
Byvej 2
8543 Hornslet

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med vikar og transportservice og dermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Selskabets eneste medarbejder har været ramt af sygdom i årets løb, hvilket har resulteret i, at omsætningen ikke har nået samme niveau som tidligere år. Det forventes, at omsætningen kan genoprettes i det følgende år.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017/18 udviser et underskud på kr. 59.914, og selskabets balance pr. 30. juni 2018 udviser en negativ egenkapital på kr. 47.312.

Ledelsen anser resultatet som utilfredsstillende.

Virksomhedens forventede udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Selskabet har tabt selskabskapitalen, da der ikke har været tilstrækkelig omsætning til at dække de faste omkostninger. Det er ledelsens forventning, at selskabskapitalen kan reetableres via egen indtjening eller kapitaltilførsel. Se omtale i note 1.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Bruttofortjeneste		268.941	672.343
Personaleomkostninger	2	<u>-323.401</u>	<u>-646.391</u>
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		-54.460	25.952
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-4.000</u>	<u>-1.000</u>
Resultat før finansielle poster		-58.460	24.952
Finansielle indtægter		0	7
Finansielle omkostninger		<u>-2.334</u>	<u>-6.748</u>
Resultat før skat		-60.794	18.211
Skat af årets resultat	3	<u>880</u>	<u>-5.610</u>
Årets resultat		<u>-59.914</u>	<u>12.601</u>
Overført resultat		<u>-59.914</u>	<u>12.601</u>
		<u>-59.914</u>	<u>12.601</u>

Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		15.000	19.000
Materielle anlægsaktiver	4	<u>15.000</u>	<u>19.000</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>15.000</u>	<u>19.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		103.245	87.542
Tilgodehavender		<u>103.245</u>	<u>87.542</u>
Likvide beholdninger		<u>52.168</u>	<u>38.914</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>155.413</u>	<u>126.456</u>
Aktiver i alt		<u><u>170.413</u></u>	<u><u>145.456</u></u>

Balance 30. juni

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		1	1
Overført resultat		-47.313	12.601
Egenkapital	5	-47.312	12.602
Hensættelse til udskudt skat	6	0	880
Hensatte forpligtelser i alt		0	880
Selskabsskat		0	4.730
Langfristede gældsforpligtelser		0	4.730
Leverandører af varer og tjenesteydelser		48.826	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		15.679	56.252
Selskabsskat		4.730	0
Anden gæld		148.490	70.992
Kortfristede gældsforpligtelser		217.725	127.244
Gældsforpligtelser i alt		217.725	131.974
Passiver i alt		170.413	145.456
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	1		
Eventualposter mv.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Noter

1 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Selskabet har tabt selskabskapitalen, da der ikke har været tilstrækkelig omsætning til at dække de faste omkostninger. Det er ledelsens forventning, at selskabskapitalen kan reetableres via egen indtjening eller kapitaltilførsel. Ledelsen har sikret den nødvendige likviditet til fortsat drift af selskabet.

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
	kr.	kr.
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	318.102	638.945
Andre omkostninger til social sikring	5.016	6.226
Andre personaleomkostninger	<u>283</u>	<u>1.220</u>
	<u>323.401</u>	<u>646.391</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	4.730
Årets udskudte skat	<u>-880</u>	<u>880</u>
	<u>-880</u>	<u>5.610</u>
4 Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. juli 2017		<u>20.000</u>
Kostpris 30. juni 2018		<u>20.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2017		1.000
Årets afskrivninger		<u>4.000</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2018		<u>5.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018		<u>15.000</u>

Noter

5 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2017	1	12.601	12.602
Årets resultat	0	-59.914	-59.914
Egenkapital 30. juni 2018	1	-47.313	-47.312

Virksomhedskapitalen består af 1 anpart à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

	2018 kr.	2017 kr.
6 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat 1. juli 2017	880	0
Hensat i året	-880	880
Hensættelse til udskudt skat 30. juni 2018	0	880
Materielle anlægsaktiver	825	880
Skattemæssigt underskud	-825	0
	0	880

7 Eventualposter mv.

Selskabet har et udskudt skatteaktiv pr. 30/6-2018 på kr. 11.870.

Beløbet er ikke indregnet i balancen pr. 30/6-2018, da der er usikkerhed omkring tidspunktet for udnyttelsen heraf.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætning og sikkerhedsstillelser.